Postanowienie braci naszych w Sofii wkłada na Towarzystwa emigracyjne na zachodzie obowiązek zajęcia się gorliwie przeprowadzeniem do skutku postanowienia Zarządu centralnego Skarbu narodowego. Pora już! Rozlokowa-

ne w różnych miejscach kwoty dochodzą, jak miarkować możemy, cyfry dość poważnej. (*Przyp. Red.*)

Sofia, 30 (18) marca 1889.

Do Szanownego Zarządu

ZWIĄZKU NARODOWEGO POLSK. W SZWAJCARJI
(na ręce p. Z. Miłkowskiego w Genewie).

Członkowie Polaków zamieszkałych w Sofii, połączona w solidarnym kółku tak zwanej Instytucji Skarbu Narodowego, ukonstytuowanej ostatecznie na zgromadzeniu z dnia 2 czerwca 1888 r., widząc